



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico nº 2022.01.06.1.**

Ipauimir/CE, 24 de Janeiro de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.06.1
Processo Administrativo N° 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: **34.372,76**

TOTAL DA PROPOSTA **34.372,76**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 26.282,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP Modelo: 3385/MLP190

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.774,69** Total Item: 24.972,21

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SHARA Modelo: POWEREST HOME 1000VA

Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 346,33** Total Item: 346,33

Item: 3 Unidade: Und Marca: FOX Modelo: Led 19,5 HDMI, VGA

Descrição: Monitor de 19,5" LED

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 963,96** Total Item: 963,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 8.090,26**

Item: 1 Unidade: Und Marca: SAMSUNG Modelo: BOOK I3-1115G4, 4GB, SSD 256GB, 15,6"

Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.045,13** Total Item: 8.090,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

				TOTAL DO PROCESSO: 34.362,00
TOTAL DA PROPOSTA				34.362,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	Total: 26.272,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INOVA+BRAZILPC	Modelo: A3+220PC	
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2.774,00		Total Item: 24.966,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TSSHSRA	Modelo: 9007	
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 346,00		Total Item: 346,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HQ	Modelo: HQ19,5	
Descrição: Monitor de 19,5" LED				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 960,00		Total Item: 960,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	Total: 8.090,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SAMSUNG	Modelo: E30	
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.045,00		Total Item: 8.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: **34.372,76**

TOTAL DA PROPOSTA **34.372,76**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 26.282,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: JAB Modelo: JAB
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.774,69** Total Item: 24.972,21

Item: 2 Unidade: Und Marca: MCM Modelo: MCM
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 346,33** Total Item: 346,33

Item: 3 Unidade: Und Marca: BLUECASE Modelo: BLUECASE
Descrição: Monitor de 19,5" LED
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 963,96** Total Item: 963,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 8.090,26**

Item: 1 Unidade: Und Marca: LENOVO Modelo: LENOVO
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.045,13** Total Item: 8.090,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: **34.365,00**

TOTAL DA PROPOSTA

34.365,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 26.275,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: Fortrek Modelo: lunatel i13 3220
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.774,00** Total Item: 24.966,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS shara Modelo: 9007
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 346,00** Total Item: 346,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: LG Modelo: 20Km400
Descrição: Monitor de 19,5" LED
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 963,00** Total Item: 963,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 8.090,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: samsung Modelo: NP550XDA-KV1BR
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.045,00** Total Item: 8.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: **34.779,30**

TOTAL DA PROPOSTA

34.779,30

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 26.282,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.774,69** Total Item: 24.972,21

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SHARA Modelo: TS SHARA
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 346,33** Total Item: 346,33

Item: 3 Unidade: Und Marca: HQ Modelo: HQ
Descrição: Monitor de 19,5" LED
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 963,96** Total Item: 963,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 8.090,26**

Item: 1 Unidade: Und Marca: LENOVO Modelo: LENOVO
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.045,13** Total Item: 8.090,26

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 406,54**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER
Descrição: Webcam - night vision, no minimo: 15 megapixel, com microfone embutido
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 406,54** Total Item: 406,54



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

				TOTAL DO PROCESSO: 8.090,26
TOTAL DA PROPOSTA				8.090,26
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.090,26	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Acer	Modelo: A315	
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.045,13		Total Item: 8.090,26	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

				TOTAL DO PROCESSO: 340,00
TOTAL DA PROPOSTA				340,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 018	Total: 340,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Multilaser	Modelo: WC045	
Descrição: Webcam - night vision, no minimo: 15 megapixel, com microfone embutido				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 340,00			Total Item: 340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: 34.236,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
34.236,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	Total: 26.236,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC/FACIL	Modelo: GOLDENTEC/FACIL
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.770,00		Total Item: 24.930,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SAHRA	Modelo: TS SAHRA
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 346,00		Total Item: 346,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FOX	Modelo: FOX
Descrição: Monitor de 19,5" LED			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 960,00		Total Item: 960,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.000,00		Total Item: 8.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

				TOTAL DO PROCESSO: 34.372,76
TOTAL DA PROPOSTA				34.372,76
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Total: 26.282,50	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INTEL	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão ubs preto, mouse óptico usb preto PCG				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.774,69		Total Item: 24.972,21	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 346,33		Total Item: 346,33	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: AOC	Modelo:	
Descrição: Monitor de 19,5" LED				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 963,96		Total Item: 963,96	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	Total: 8.090,26	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:	
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.045,13		Total Item: 8.090,26	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

TOTAL DO PROCESSO: **33.987,00**

TOTAL DA PROPOSTA

33.987,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 25.599,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: EASY PC Modelo:
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core i3 3220, memória para desk 8gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão abs preto, mouse óptico usb preto PCG
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.700,00** Total Item: 24.300,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SHARA Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR - Estabilizador 1000VA - bivolt
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 340,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: BRAZIL PC Modelo:
Descrição: Monitor de 19,5" LED
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 959,00** Total Item: 959,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 7.998,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ACER Modelo:
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.999,00** Total Item: 7.998,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo:
Descrição: Webcam - night vision, no minimo: 15 megapixel, com microfone embutido
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 390,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.06.1
Processo Administrativo Nº 2022.01.06.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:47:40

				TOTAL DO PROCESSO: 28.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				28.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	Total: 26.000,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo: A315-56-330J	
Descrição: NOTEBOOK: 256gb SSD 4gb 15,6" win10 home. A315-56-330J - I3-1005G1				Total Item: 26.000,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.000,00			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	Total: 2.000,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: WC45	
Descrição: Webcam - night vision, no minimo: 15 megapixel, com microfone embutido				Total Item: 2.000,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00			